Л/pt 74 €

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л » ЯР 2КП г.

Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение
и нежилого помещения в жилое помещение»

№

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, федеральными
законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
распоряжением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
07.02.2022 г. № 26-р «О разработке административных регламентов предоставления
массово социально значимых услуг по Катав-Ивановскому району», Администрация
Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и
нежилого помещения в жилое».
2. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
05 апреля 2016г. № 308об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача
решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое помещение» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности А.В. Хортова

Н.И. ТТТиманович

http://www.katavivan.ru